Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 340/2016
TERCEIROS

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 389 :: QUINTA, 01 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

6/
20

23
 1

7:
11

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 3

           SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................................................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO – SRP nº

012/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2111722.037/2023. A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SATUBINHA/MA, através de sua Pregoeira, torna público para

conhecimento dos interessados que está realizando licitação na

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,  do tipo Menor

PREÇO POR ITEM, objetivando o Registro de preço para possível e

futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) espezializada para o

aquisição de cesta básica para atender distribuição gratuita pela

secretaria de assistência social do município de Satubinha/MA, no

período de 12 (doze) meses. BASE LEGAL:  Lei nº 10.520/02,

Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 013/2021, de

04 de maio de 2021, Leis complementares nº 123/2006, alterada pela

Lei nº 147/14, Decreto Federal nº 8.538/15 e alterações e

subsidiariamente no que couber as disposições da Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações e as condições do Edital. REALIZAÇÃO:

15/06/2023 às 10:00 (dez horas).  SESSÃO PÚBLICA DE

JULGAMENTO:  será realizada eletronicamente no site

https://www.portaldecomprassatubinha.com.br no dia e horário

marcados. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: No endereço

eletrônico: https://www.portaldecomprassatubinha.com.br, site da

Prefeitura Municipal de Satubinha em sua Home, no portal da

Transparência do Município endereço eletrônico:

http://satubinha.ma.gov.br/transparencia/licitacoes, no sistema SINC-

CONTRADA, podendo ainda ser solicitado através do E-mail:

pmsatubinhacpl@hotmail.com e também poderá ser consultado e

obtidos na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada

no Prédio da Prefeitura à Av. Matos Carvalho, nº 310 - Centro -

Satubinha - MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas. Satubinha (MA),

29 de maio de 2023. Elenice dos Anjos Pacheco Pereira –Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO – SRP nº

013/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2111722.038/2023. A PREFEITURA MUNICIPAL DE

SATUBINHA/MA, através de sua Pregoeira, torna público para

conhecimento dos interessados que está realizando licitação na

modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,  do tipo Menor

PREÇO POR ITEM, objetivando o Registro de preço para possível e

futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) espezializada para o

aquisição de materiais didáticos – livro de Português e Matemática,

para atender as necessidades da secretaria de educação do município

de Satubinha/MA, no período de 12 (doze) meses. BASE LEGAL:  Lei

nº 10.520/02, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº

006/2021, de 12 de janeiro de 2021, Leis complementares nº 123/2006,

alterada pela Lei nº 147/14, Decreto Federal nº 8.538/15 e alterações e

subsidiariamente no que couber as disposições da Lei Federal nº

8.666/93 e suas alterações e as condições do Edital. REALIZAÇÃO:

15/06/2023 às 15:00 (quinze horas).  SESSÃO PÚBLICA DE

JULGAMENTO:  será realizada eletronicamente no site

https://www.portaldecomprassatubinha.com.br no dia e horário

marcados. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: No endereço

eletrônico: https://www.portaldecomprassatubinha.com.br, site da

Prefeitura Municipal de Satubinha em sua Home, no portal da

Transparência do Município endereço eletrônico:

http://satubinha.ma.gov.br/transparencia/licitacoes, no sistema SINC-

CONTRADA, podendo ainda ser solicitado através do E-mail:

pmsatubinhacpl@hotmail.com e também poderá ser consultado e

obtidos na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada

no Prédio da Prefeitura à Av. Matos Carvalho, nº 310 - Centro -

Satubinha - MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas. Satubinha (MA),

29 de maio de 2023. Elenice dos Anjos Pacheco Pereira –Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO nº 014/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2111722.046/2023.  A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA, através de

sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que

está realizando licitação na modalidade PREGÃO, na forma

ELETRÔNICA,  do tipo Menor PREÇO POR ITEM, objetivando a

contratação de pessoa(s) jurídica(s) espezializada para o aquisição de

equipamento de informática – Kit escolar conectado, Termo de

compromisso nº 202240344-5/FNDE, para atender as necessidades da

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.satubinha.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 633889fb14e92db909b334090469076db5a45c1f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 389 :: QUINTA, 01 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

6/
20

23
 1

7:
11

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 3

secretaria de educação do município de Satubinha/MA, no período de

12 (doze) meses. BASE LEGAL:  Lei nº 10.520/02, Decreto Federal

nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº 006/2021, de 12 de janeiro de

2021, Leis complementares nº 123/2006, alterada pela Lei nº 147/14,

Decreto Federal nº 8.538/15 e alterações e subsidiariamente no que

couber as disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações e as

condições do Edital. REALIZAÇÃO: 16/06/2023 às 10:00 (dez

horas).  SESSÃO PÚBLICA DE JULGAMENTO:  será realizada

eletronicamente no site

https://www.portaldecomprassatubinha.com.br no dia e horário

marcados. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: No endereço

eletrônico: https://www.portaldecomprassatubinha.com.br, site da

Prefeitura Municipal de Satubinha em sua Home, no portal da

Transparência do Município endereço eletrônico:

http://satubinha.ma.gov.br/transparencia/licitacoes, no sistema SINC-

CONTRADA, podendo ainda ser solicitado através do E-mail:

pmsatubinhacpl@hotmail.com e também poderá ser consultado e

obtidos na sala da Comissão Permanente de Licitação-CPL, localizada

no Prédio da Prefeitura à Av. Matos Carvalho, nº 310 - Centro -

Satubinha - MA, de 2ª a 6ª, das 08:00 ás 12:00 horas. Satubinha (MA),

29 de maio de 2023. Elenice dos Anjos Pacheco Pereira –Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.satubinha.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 633889fb14e92db909b334090469076db5a45c1f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SATUBINHA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 389 :: QUINTA, 01 DE JUNHO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

6/
20

23
 1

7:
11

:0
0

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SATUBINHA - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO DE SATUBINHA

AV. MATOS CARVALHO, 10, CENTRO

SATUBINHA - MA, CEP: 65709-000

Email: prefeiturasatubinha@gmail.com

Telefone: (98)98464-3746

-

-

ORLANDO PIRES FRANKLIN

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 02/06/2023 17:11:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SATUBINHA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.satubinha.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 633889fb14e92db909b334090469076db5a45c1f

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org